TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 0194/POS-HCNS                                      Vũng Tàu, ngày 17 tháng 02 năm 2025

V/v: công bố thông tin bất thường

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1.Tên công ty: Công ty Cổ phần Dịch vụ Lắp đặt, Vận hành và Bảo dưỡng Công

trình Dầu khí biển PTSC

Mã chứng khoán: POS

Trụ sở chính: Cảng Hạ lưu PTSC, số 65A, đường 30/4, phường Thắng Nhất, thành

phố Vũng Tàu

Điện thoại: 0254 – 3515758                             Fax : 0254 – 3515759

Người thực hiện công bố thông tin: ông Tiến Đức Cường

Loại thông tin công bố: 24h   72h   Yêu cầu   Bất thường   Định kỳ

2.Nội dung thông tin công bố:

      Ngày 16/02/2025, Công ty Cổ phần Dịch vụ Lắp đặt, Vận hành và Bảo dưỡng

Công trình Dầu khí biển PTSC nhận được đơn xin từ nhiệm của Ông Dương Hùng

Văn – Thành viên Hội đồng quản trị.

 Ngày 17/02/2025, Công ty Cổ phần Dịch vụ Lắp đặt, Vận hành và Bảo dưỡng

Công trình Dầu khí biển PTSC nhận được đơn xin từ nhiệm của Ông Nguyễn Thế

Hoàng – Thành viên Hội đồng quản trị.

Thời điểm có hiệu lực: Sau khi trình lấy ý kiến và được Đại hội đồng cổ đông gần

nhất thông qua việc miễn nhiệm Thành viên Hội đồng quản trị.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

17/02/2025 tại đường dẫn: pos.ptsc.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT, BKS (để b/cáo);

- Website www.pos.ptsc.com.vn

- Lưu VT, Thư ký HĐQT, ND.

Đại diện tổ chức

Người được ủy quyền công bố thông tin
GIÁM ĐỐC (9)

(chữ ký, đóng dấu)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

CHỨC VỤ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

             Kính gửi:  -    Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ Phần Dịch vụ Lắp đặt, Vận

hành và Bảo dưỡng Công trình Dầu khí Biển PTSC (POS);

-    Hội đồng quản trị Công ty POS

Tôi tên: Dương Hùng Văn, hiện là Thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2022-2027 của

Công ty POS. Trong thời gian giữ chức vụ Thành viên HĐQT tôi luôn cố gắng hoàn thành

tốt các công việc được Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị giao phó, cũng như tuân

thủ các quy định của Pháp luật và Điều lệ của Công ty.

Nay vì nguyện vọng cá nhân tôi không thể tiếp tục đảm nhiệm chức vụ Thành viên

Hội đồng quản trị, tôi làm đơn này kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị

Công ty POS chấp thuận cho tôi từ nhiệm chức vụ Thành viên Hội đồng quản trị Công ty

POS nhiệm kỳ 2022-2027.

Tôi xin chân thành cảm ơn Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị Công ty đã tin

tưởng và hỗ trợ tôi trong suốt thời gian qua.

Kính chúc Công ty ngày càng phát triển và gặt hái thêm nhiều thành công.

  Trân trọng./.

                                                                               Vũng Tàu, ngày 16  tháng 02 năm 2025

                                                                                      Người làm đơn

                                                                                     Dương Hùng Văn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi:  -  Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ Phần Dịch vụ Lắp đặt, Vận

hành và Bảo dưỡng Công trình Dầu khí Biển PTSC;

- Hội đồng quản trị Công ty Cổ Phần Dịch vụ Lắp đặt, Vận

hành và Bảo dưỡng Công trình Dầu khí Biển PTSC;

Tôi tên là: Nguyễn Thế Hoàng, sinh năm 1979.

Tôi được Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ Phần Dịch vụ Lắp đặt, Vận hành và Bảo

dưỡng Công trình Dầu khí Biển PTSC (POS) bầu là Thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2021-

2026. Trong thời gian giữ chức vụ Thành viên HĐQT tôi luôn cố gắng hoàn thành tốt các

công việc được ĐHĐCĐ và HĐQT giao phó, cũng như tuân thủ các quy định của Pháp luật

và Điều lệ của Công ty.

Vì nhiều lý do khác nhau, nay tôi làm đơn này kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông,

Hội đồng quản trị Công ty POS xem xét chấp thuận việc tôi từ nhiệm chức vụ Thành viên

Hội đồng quản trị Công ty POS nhiệm kỳ 2021-2026.

Tôi xin chân thành cảm ơn quý Cổ đông, Hội đồng quản trị đã tin tưởng và đồng hành

trong suốt thời gian qua.

 Trân trọng cảm ơn./.

            Hà Nội, ngày 17 tháng 02 năm 2025

                                                                                       Người làm đơn

                                                                                       Nguyễn Thế Hoàng

		2025-02-17T15:16:14+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ LẮP ĐẶT, VẬN HÀNH VÀ BẢO DƯỠNG CÔNG TRÌNH DẦU KHÍ BIỂN PTSC